comentarios de treinta y seis (36) partes interesadas a través de los canales 
dispuestos: Correo electrónico pciudadana@minenergia.gov.co y sección 
comentarios 

Dada en Bogotá el tres (03) de abril de 2024. 

Martha Isabel Jaime Galvis 
Anexo: Ciento setenta y ocho (178) folios - Informe de comentarios Grupo de Relacionamiento con 

el Ciudadano y Gestión de la Información 
Proyectó: Martha Isabel Jaime Galvis 

https://www.minenergia.gov.co/es/servicio-al-ciudadano/foros/medidas-transitorias-para-el-abastecimiento-de-la-demanda-debido-a-las-condiciones-energ%C3%A9ticas-del-verano-2023-2024-durante-el-fen%C3%B3meno-de-el-ni%C3%B1o/